
Муниципальное образование 
«Томский район» 

Администрация Томского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«24 » августа 2021 года №

Об аттестации руководителей образовательных 
организаций Томского района

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации» и положением об Управлении образования 
Администрации Томского района, утвержденным решением Думы Томского района от 
05.12.2012 № 195, на основании приказа Управления образования Администрации 
Томского района от 19.08.2020 №350 «Об утверждении положения о порядке аттестации 
руководителей муниципальных образовательных организаций Томского района и лиц, 
претендующих на вакантные должности руководителей муниципальных образовательных 
организаций Томского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей образовательных 
организаций Томского района на 2021-2022 учебный год (приложение).

2. Ведущему специалисту по учебно-методической работе Г.Ю.Лапшиной 
обеспечить организационно-методическое сопровождение проведения аттестации 
руководящих работников образовательных организаций Томского района;

3. Настоящий приказ распространяет свое действие на отношения, сложившиеся с 
01.09.2021 года.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О.А.Максимову 
заместителя начальника Управления по организационным и учебно-методическим 
вопросам.

Начальник Ю.В. Дубовицкая

Лапшина Галина Юрьевна 
90-46-93



Приложение 
к приказу Управления образования 
Администрации Томского района г 
от « 24 » августа 2021 года № 7 ^

График проведения аттестации руководящих работников образовательных организаций 
___________________Томского района на 2021-2022 учебный год___________________

№ ФИО руководителя должность 0 0 Дата
предоставления 
документов в 
аттестационную 
комиссию

Примерная дата 
заседания 
аттестационной 
комиссии

1 Семенюта Елена 
Викторовна

заведующий МБДОУ «Детский сад 
«Ромашка» п. 
Копылово» Томского 
района

14.09.2021 14.10.2021

2 Минакова Наталья 
Александровна

директор МБОУ ДО «ДДТ» 
Томского района 17.09.2021 17.10.2021

3 Андрухив Светлана 
Михаиловна

директор МБОУ
«Чернореченская 
СОШ» Томского 
района

30.09.2021 30.10.2021

4 Мейран Светлана 
Ивановна

заведующий МБДОУ «Академия 
Крохи» Томского 
района

08.10.2021 08.11.2021

5 Решетняк Светлана 
Ивановна

заведующий МАДОУ «Детский сад 
с. Корнилово» 
Томского района

17.11.2021 17.12.2021

6 Г олуб Александра 
Анатольевна

директор МБОУ ДО «ДМШ» 
Томского района 23.11.2021 23.12.2021

7 Белова Кристина 
Александровна

директор МБОУ ДО « 
Корниловская ДШИ» 
Томского района

17.01.2022 17.02.2022

8 Кудряшова Ольга 
Викторовна

заведующий МБДОУ «Детский сад 
с.Кафтанчиково»

16.02.2022 16.03.2022

9 Иглаков Антон 
Александрович

директор МБОУ «Нелюбинская 
СОШ» Томского 
района

01.03.2022 01.04.2022

10 Матвеева Виктория 
Олеговна

директор МБОУ «НОШ мкр. 
Южные ворота» 
Томского района

23.03.2022 23.04.2022

11 Соболева Зимфира 
Хасымовна

заведующий МБДОУ «Детский сад 
с. Калтай»

Томского района

11.04.2022 11.05.2022

12 Веснин Евгений 
Викторович

директор МБОУ ДО«ДЮСШ 
№3» Томского района

26.04.2022 26.05.2022

13 Раецкая
Екатерина
Александровна

заведующий МБДОУ «Детский сад 
ОВ п. Рассвет» 
Томского района

20.07.2022 20.08.2022


